АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025 с. Северное № 317-п

О внесении изменений в постановление администрации от 05.05.2025 № 252-п
«Об установлении родительской платы за содержание (присмотр и уход) одного

ребенка в муниципальных образовательных организациях Северного района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования»

Внести  в  постановление  администрации  от  05.05.2025  №  252-п  «Об
установлении  родительской  платы  за  содержание  (присмотр  и  уход)  одного
ребенка  в  муниципальных  образовательных  организациях  Северного  района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие
изменения:

1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
           «Об установлении родительской платы за присмотр и уход одного ребенка в
муниципальных образовательных организациях Северного района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования».

2.Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
       «В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  федерации»,  Федеральным  законам  Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Северного района:»

3. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
          «Об установлении родительской платы за присмотр и уход одного ребенка в
муниципальных образовательных организациях Северного района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования»
            4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Северного района по социальным вопросам
Трофимова Н.К.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                 М.В. Журкин
                                                                                  [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, Трофимову Н.К., отделу    образованию, прокурору района.